
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: INSTITUT ?JOŽEF STEFAN?
Naslov: JAMOVA CESTA 39
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051606000

Javno naročilo
Naziv: NAKUP IN INSTALACIJA MODULARNEGA POLARIZACIJSKEGA KONFONKALNEGA MIKROSKOPA / SUPPLY AND INSTALLATTION OF A MODULAR
POLARIZATION CONFOCAL MICROSCOPE
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003124/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 13.05.2024 09:29:07
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 9dec523a1d4fad12ce6ff587fec5cd919a418901
Rok za oddajo ponudb: 12.06.2024 11:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 12.06.2024 13:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: f94f1296008d0d89e281226c8e69f8ca352b610a

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: Confoca.nl B.V.
Naslov: Science Park 406, 1098XH Amsterdam, The Netherlands
Pošta: Amsterdam
Matična številka: 65256336
Datum in ura oddaje ponudbe: 11.06.2024 22:04:20
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe:
Datum in ura preklica ponudbe: 11.06.2024 22:13:41
Zgoščena vrednost (HASH) preklicane ponudbe: 2cdd519d717269203ce3a978bd8e4e87b3c69127

Ponudnik
Naziv: Confoca.nl B.V.
Naslov: Science Park 406, 1098XH Amsterdam, The Netherlands
Pošta: Amsterdam
Matična številka: 65256336
Datum in ura oddaje ponudbe: 11.06.2024 22:21:38
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 168af82ac26a02db39fa512a08f8a906f854cd88
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
FORM 1_JN19 24 PROFORMA INVOICE_Confocal.nl_ss.pdf

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)

https://eponudbe.si/media/uploads/demand/62/4486488ad65b1c1c75c332f5b8e01ce7/provides/2d84f3d828c0dcbdede09025447aebf5/FORM+1_JN19+24+PROFORMA+INVOICE_Confocal.nl_ss.pdf

